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Lageplan, M. 1

Entwurf zum Neubau einer Garage der Ortswehr Reuden
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Entwurf zum Neubau einer Garage der Ortswehr Reuden

Kostenschatzung

Grindung

Aullenwdnde

Dach

Garagentor, Fenster und AuRentlr

Sonstige Malinahmen flir Baukonstruktionen
Bauwerkskosten

Nebenkosten

Gesamtbetrag inkl. Umsatzsteuer

16.400,00 €
24.800,00 €
13.200,00 €
4.400,00 €
2.500,00 €

61.300,00 €
6.200,00 €

67.500,00 €



